Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.03.2014 г. № 14

 р.п. Радищев

«О подготовке к паводковому периоду

на территории Радищевского

городского поселения в 2014 году»

 В целях осуществления мероприятий по предупреждению чрезвычайных ситуаций в паводковый период 2014 года на территории Радищевского городского поселения, руководствуясь статьей 11 Федерального закона от 21.12.1994г. №68-ФЗ « О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», п.1 ст.65 Водного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Радищевского муниципального образования, на основании Постановления Администрации Нижнеилимского муниципального района №320 от 03.03.2014г. «О подготовке к паводковому периоду на территории Нижнеилимского муниципального района в 2014 году», Администрация Радищевского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав противопаводковой комиссии (Приложение 1).
2. Руководителям предприятий, организаций, учреждений, имеющим на своем балансе инженерные коммуникации, энергохозяйство, объекты жилья и социальной сферы, в срок до 20 марта 2014 года разработать и утвердить мероприятия по пропуску талых вод, очистке кровель и козырьков зданий. План мероприятий предоставить в администрацию Радищевского городского поселения в срок до 24 марта 2014 года.
3. Исполнительному директору ООО «КУК ЖКХ» п.Радищев (Стеценко А.В.) провести обследования и подготовку имеющихся гидротехнических и инженерных сооружений к пропуску талых вод.
4. Опубликовать данное постановление в СМИ «Вестник Радищевского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Радищевского городского поселения в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о.главы Радищевского

муниципального образования

О.В. Каючкина

Рассылка: дело - 2, ОРГ отдел, отдел ГО и ЧС, прокуратура, ООО «КУК ЖКХ» п.Радищев, МОУ «Радищевская СОШ», МДОУ детский сад «Лесная полянка №13, МУК «КДК «Спектр».
Л.В. Камозина

3-42-11

Приложение 1

к Постановлению администрации

Радищевского городского поселения

от 14.03.2014г. № 14
СОСТАВ

противопаводковой комиссии

Каючкина Ольга Виктровна –
и.о.главы Радищевского

муниципального образования
Алексо Ирина Михайловна –
главный специалист администрации
Камозина Людмила Викторовна -
ведущий специалист администрации
Члены комиссии:

Огородникова Марина Павловна –
директор МОУ «Радищевская СОШ»;

Стеценко Алексей Владимирович – исполнительный директор ООО «КУК

ЖКХ»;

Вельгельм Ольга Карловна –

начальник участка ООО «КУК ЖКХ»;

Липина Вера Михайловна -

заведующая МДОУ детский сад «Лесная

полянка» №13;

Жукова Екатерина Геннадьевна -
директора МУК «КДК «Спектр».

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.03.2014 г. № 14

 р.п. Радищев

«О подготовке к паводковому периоду

на территории Радищевского

городского поселения в 2014 году»

 В целях осуществления мероприятий по предупреждению чрезвычайных ситуаций в паводковый период 2014 года на территории Радищевского городского поселения, руководствуясь статьей 11 Федерального закона от 21.12.1994г. №68-ФЗ « О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», п.1 ст.65 Водного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Радищевского муниципального образования, на основании Постановления Администрации Нижнеилимского муниципального района №320 от 03.03.2014г. «О подготовке к паводковому периоду на территории Нижнеилимского муниципального района в 2014 году», Администрация Радищевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав противопаводковой комиссии (Приложение 1).

2. Руководителям предприятий, организаций, учреждений, имеющим на своем балансе инженерные коммуникации, энергохозяйство, объекты жилья и социальной сферы, в срок до 20 марта 2014 года разработать и утвердить мероприятия по пропуску талых вод, очистке кровель и козырьков зданий. План мероприятий предоставить в администрацию Радищевского городского поселения в срок до 24 марта 2014 года.

3. Исполнительному директору ООО «КУК ЖКХ» п.Радищев (Стеценко А.В.) провести обследования и подготовку имеющихся гидротехнических и инженерных сооружений к пропуску талых вод.

4. Опубликовать данное постановление в СМИ «Вестник Радищевского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Радищевского городского поселения в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о.главы Радищевского

муниципального образования

О.В. Каючкина

ъ
Рассылка: дело - 2, ОРГ отдел, отдел ГО и ЧС, прокуратура, ООО «КУК ЖКХ» п.Радищев, МОУ «Радищевская СОШ», МДОУ детский сад «Лесная полянка №13, МУК «КДК «Спектр».

Л.В. Камозина, 3-42-11

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.03.2014 г. № 14

 р.п. Радищев

«О подготовке к паводковому периоду

на территории Радищевского

городского поселения в 2014 году»

 В целях осуществления мероприятий по предупреждению чрезвычайных ситуаций в паводковый период 2014 года на территории Радищевского городского поселения, руководствуясь статьей 11 Федерального закона от 21.12.1994г. №68-ФЗ « О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», п.1 ст.65 Водного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Радищевского муниципального образования, на основании Постановления Администрации Нижнеилимского муниципального района №320 от 03.03.2014г. «О подготовке к паводковому периоду на территории Нижнеилимского муниципального района в 2014 году», Администрация Радищевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав противопаводковой комиссии (Приложение 1).

2. Руководителям предприятий, организаций, учреждений, имеющим на своем балансе инженерные коммуникации, энергохозяйство, объекты жилья и социальной сферы, в срок до 20 марта 2014 года разработать и утвердить мероприятия по пропуску талых вод, очистке кровель и козырьков зданий. План мероприятий предоставить в администрацию Радищевского городского поселения в срок до 24 марта 2014 года.

3. Исполнительному директору ООО «КУК ЖКХ» п.Радищев (Стеценко А.В.) провести обследования и подготовку имеющихся гидротехнических и инженерных сооружений к пропуску талых вод.

4. Опубликовать данное постановление в СМИ «Вестник Радищевского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Радищевского городского поселения в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о.главы Радищевского

муниципального образования

О.В. Каючкина

ъ
Рассылка: дело - 2, ОРГ отдел, отдел ГО и ЧС, прокуратура, ООО «КУК ЖКХ» п.Радищев, МОУ «Радищевская СОШ», МДОУ детский сад «Лесная полянка №13, МУК «КДК «Спектр».

Л.В. Камозина, 3-42-11

Приложение 1

к Постановлению администрации

Радищевского городского поселения

от 14.03.2014г. № 14

СОСТАВ

противопаводковой комиссии

Каючкина Ольга Виктровна –

и.о.главы Радищевского

муниципального образования

Алексо Ирина Михайловна –

главный специалист администрации

Камозина Людмила Викторовна -
ведущий специалист администрации

Члены комиссии:

Огородникова Марина Павловна –
директор МОУ «Радищевская СОШ»;

Стеценко Алексей Владимирович –
исполнительный директор ООО «КУК

ЖКХ»;

Вельгельм Ольга Карловна –

начальник участка ООО «КУК ЖКХ»;

Липина Вера Михайловна -
заведующая МДОУ детский сад «Лесная полянка» №13;

Жукова Екатерина Геннадьевна -
директора МУК «КДК «Спектр».

Приложение 1

к Постановлению администрации

Радищевского городского поселения

от 14.03.2014г. № 14

СОСТАВ

противопаводковой комиссии

Каючкина Ольга Виктровна –

и.о.главы Радищевского

муниципального образования

Алексо Ирина Михайловна –

главный специалист администрации

Камозина Людмила Викторовна -
ведущий специалист администрации

Члены комиссии:

Огородникова Марина Павловна –
директор МОУ «Радищевская СОШ»;

Стеценко Алексей Владимирович –
исполнительный директор ООО «КУК

ЖКХ»;

Вельгельм Ольга Карловна –

начальник участка ООО «КУК ЖКХ»;

Липина Вера Михайловна -
заведующая МДОУ детский сад «Лесная полянка» №13;

Жукова Екатерина Геннадьевна -
директора МУК «КДК «Спектр».